
5561/2 /~M;~M 47032“

888 ?ECHNÉCKŘ

ŠŠŠ BNIVEŘZÍTŠ

*ě“ GSÝRAVA

Evidenční číslo smlouvy:

č. smlouvy objednatele:

SMLOUVAO ono

W

|.1. Zhotovitel:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Fakulta: Strojní

Zastoupen: prof. Ing. Robert, Čep, Ph.D., děkan

Fakulty strojní Vysoké školy báňské - Technické univerzity Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba,

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Hollarova 5, 702 00 Ostrava

CZK: 127089559/0300

EUR: 1017371603/0300

lD datové schránky: d3kj88v

Obiednatel:

Edscha Automotive Kamenice s.r.o.

Zastoupen: _,Ředitel závodu

Sídlo: ' ul. Masarykova 701, 394 70 Kamenice na Lipou

IČO: 28973453

DIČ: cz 28973453

Bankovní spojení: UniCedit Bank Czech Republic, a.s., CZ -140 00 Praha 4

CZK: 21 0295 4082/2700

EUR: 21 0416 3989/2700

ID datové schránky: 6rzd94x

uzavřely spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném

znění tuto smlouvu o dílo.

I.2. Smluvní strany se dohodly, že ve věcech technických, protokolárního předání (převzetí) díla,

případně k předběžnému projednávání změn smlouvy jsou oprávněnyjednat tyto osoby:

0 za zhotovitele:

. za objednatele:

  



 

VŠB TECHNICKÁ

„ H UNIVERZITA

| OSTRAVA

II. PŘEDMĚT DÍLA

Il.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se

zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za dílo uvedenou v čl. IV. této smlouvy.

|l.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péči a ve sjednaném čase.

||.3. Dílem se rozumí: provedení nezbytné úpravy analyzovaného šroubu závěsu, nalepení tenzometru

na S ks šroubů z materiálu 8.8. a 5 ks šroubů z materiálu 10.9., kalibrace dílčích šroubů, samotné

měření osové síly ve šroubu, měření momentu tření pod maticí a v závitu, vyhodnocení součinitele

tření v závitu a pod maticí, vyhodnocení naměřených hodnot formou technické zprávy.

Dílo bude vyhotoveno v rozsahu uvedeném v cenové nabídce zhotovitele, která je Přílohou č. 1 této

smlouvy a tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Dílo bude obsahovat:

a) nákup tenzometrů,

b) lepenítenzometrů a jejich zapojení do měřicích můstků,

c) kalibraci dílčích šroubů,

d) měření na celkem 10 šroubech,

e) vyhodnocení a přehled výsledků formou technické zprávy.

Il.4. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, jsou mu známy

veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými

kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

ll.5. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Termín kontroly si objednatel sjedná se

zhotovitelem písemně s dostatečným předstihem, nejméně 5 dnů.

||.6. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli 12 ks šroubů, 12 ks čepů závěsu a 12 ks tělesa "Hinge

Strap Body”. Dále pak zbylé části sestavy závěsu (po jednom kusu každého dílu).

|||. ČAs PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ, způsoa PŘEDÁNÍ DÍLA

lll.1. Smluvní strany se dohodly, že dílo specifikované v čl. ll odst. Il.3 této smlouvy bude zhotovitelem

vyhotoveno a předáno objednateli nejpozději do 26. února 2021.

|||.2 Dílo bude předáno objednateli na základě předávacího protokolu, který bude obsahovat údaje

osmluvních stranách, osobách oprávněných za smluvní strany jednat, datum předání, předmět

předání, informaci otom, zda je dílo předáváno s vadami či bez a cenu za dílo.

|||.3. Předávací protokol jsou oprávněny podepsat za smluvní strany osoby uvedené v čl. 12 této

smlouvy.

lll.4. Převzetím díla nabývá objednatel vlastnické právo k věci a přechází na něho nebezpečí škody na

věci.

I
Q

 



 

VŠB TECHNICKÁ

„ „ UNIVERZITA

| OSTRAVA

lll.5 Místem plnění je VŠB TUO-17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba.

lll.6 Předání díla bude V sídle objednatele.

lv. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

|V.1. Smluvní strany se dohodly, že:

Celková cena za dílo tedy bude činit částku ve výši 60 000 Kč. (slovy: Šedesát tisíc korun českých) bez

DPH.

K ceně bude připočítána daň z přidané hodnoty dle účinných právních předpisů.

IV_2. Objednatel provede úhradu ceny díla na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem.

Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad — fakturu nejdříve ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění, tj. ke dni převzetí díla objednatelem, které bude uskutečněno na základě oboustranně

podepsaného předávacího protokolu. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu podle zák.

č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zném’.

IV.3. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dní od vystavení. Smluvní strany se dohodly, že

daňový doklad/faktura je považován za doručený objednateli třetím dnem po jeho odeslání.

V. ZMĚNA SMLOUVY

V.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně

označeným „Dodatek". Dodatky ke smlouvě budou číslovány vzestupnou řadou. Jiné zápisy, protokoly

apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

v.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna ihned

bez zbytečného odkladu oznámit to druhé straně a vyvolat jednání zástupců smluvních stran.

Vl. VĚCI K PROVEDENÍ DÍLA

Vl.1. Pokud zhotovitel opatří zhotovením nebo koupí movité Věci potřebné k provedení díla (materiál,

drobný hmotný i nehmotný majetek), které nebudou zcela spotřebovány v souvislosti s tímto dílem,

nepožaduje objednatel jejich vydání po dokončení díla.

Vl.2. Tyto Věci jsou přenechány darem do vlastnictví zhotovitele a budou využívány k rozvoji školství,

Vědy a výzkumu na VŠB-TUO.

L
u

 



 

VŠB TECHNICKÁ

„ „ UNIVERZITA

OSTRAVA

VII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

V||.1. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé

strany. Započtení na pohledávky vzniklé z této smlouvy se nepřipouští.

Vl|.2. Dle 51765 zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění na sebe obě smluvní strany převzaly nebezpečí

změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou

situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolnosti, které mohou za uzavření této

smlouvy nastat. Tuto smlouvu nelze měnit rozhodnutím soudu v jakékoli její části.

V||.3. Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce v den

uskutečnění zdanitelného plnění je nespolehlivý plátce, příjemce zdanitelného plnění uhradí za

poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele. Pokud příjemce uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu,

příjemce si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli.

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce

zdanitelného plnění má provést úhradu faktury, příjemce zdanitelného plnění uhradí za poskytovatele

DPH. Pokud příjemce uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli

V||.4. Smluvní strany berou na vědomí, že dle ust. § 3 odst. 2 písm. m) zák. č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, v platném znění, musí být tato smlouva uveřejněna v registru smluv. Její uveřejnění zajistí

zhotovitel.

VILS. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva včetně jejich případných změn byla

vedena v interní evidenci smluv VŠB-TUO, která je přístupná pověřeným zaměstnancům VŠB—TUO,

a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění a datum jejího

podpisu.

V||.6. Zhotovitel i objednatel prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které považují za

své obchodní tajemství.

V||.7 Tuto smlouvu lze ukončit na základě dohody smluvních stran nebo na základě odstoupení. Smluvní

stranyjsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy v případech stanovených právními předpisy

a touto smlouvou.

V||.8 Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v tomto případě:

- zhotovitel bezdůvodně zastaví či přeruší provádění díla před jeho dokončením na dobu

ohrožující splněnítermínu realizace,

Vl|.9 Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v tomto případě:

- objednatel neposkytne přes písemnou výzvu zhotoviteli potřebnou součinnost k provedení či

předání díla a bude v prodlení s touto součinnosti více jak 7 dnů,

- bylo-li soudem rozhodnuto otom, že objednatel je v úpadku nebo podá-li objednatel sám na

sebe insolvenční návrh,

 



VŠB TECHNICKÁ

„ H UNIVERZITA

| OSTRAVA

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V|||.1. Smluvní strany prohlašují, že posoudily obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což

stvrzují svým podpisem. Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém

zvážení obou stran a vzájemné vysvětleníjejího obsahu.

V|||.2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních splatností originálu a nabývá platnosti

a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V|||.3. Právní vztahy mezi zhotovitelem a objednatelem, které vyplývají z této smlouvy a nejsou v ní

upraveny, se řídí právním řádem ČR, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

V|||.4 Nedílnou součástí této smlouvy je:

- Příloha č. 1: Cenová nabídka zhotovitele

— Příloha č. 2: Objednávka

V Ostravě dne 1 Ž 81” 282] V Kamenici na Lipou dne, é. / x’izZ7

 

prof. Ing. Robert Čep, Ph.D.

děkan Fakulty strojní Ředitel závodu

 

  

 

za VŠB-TUO, FS za Edscha Automotive Kamenice,

  



Edscha Automotive Kamenice, s.r.o.

Masary!ova !!!

394 70 Kamenice nad Lipou

datum: 13.11.2020

Nabídka na měření součinitelů tření ve šroubovém spoji

váženýpane—

Na základě Vaší žádosti Vám zasílám cenovou nabídku na měření součinitele tření v závitu a pod

hlavou šroubu M8x1 dveřního závěsu. V této cenové nabídce se předpokládá dodání 12 ks šroubů, 12 ks čepů

závěsu a 12 ks télesa „door Hinge Strap Body". Dále pak zbylé části sestavy závěsu (po jednom kusu od

každého dílu).

Zvolená metodika měření byla postavena na základě minimálních odchylek od utažení na reálné

součásti. Tenzometry budou aplikovány na každý šroub zvlášť. To však vyžaduje odebrání 8 mm závitové délky

šroubu M8x1. Na této délce bude rovněž nutné zmenšit průměr dříku šroubu cca na hodnotu malého průměru

závitu. Dále bude nezbytné provést úpravu šroubů s ohledem na vyvedení drátků (např. boční vybrání a díra),

viz obr. 1.

Zakázka obsahuje:

. nákup tenzometrů,

. nezbytnou úpravu šroubů (viz předchozí odstavec),

. lepení tenzometrů a jejich zapojení do měřicích můstků,

. kalibrace dílčích šroubů,

. měření na 10 ks šroubů,

' vyhodnocení a přehled výsledků formou technické zprávy.

Nabízená cena za tuto akci je 60 000,- Kč bez DPH.

S pozdravem

Katedra částí a mechanismů strojů

17. listopadu 2172/15 16;: 61989100

708 00 Ostrava-Poruba DIČ: C261989100

Česká republika

  



 
17. listopadu 2172/15 spojovatelka: +420 597 321 111 IČ: 61989100 email: univerzita@vsb.cz

708 00 Ostrava—Poruba epodatelna: epodatelna@vsb1cz DlC: CZ61989100 www.vsb.cz

Česká republika ID datové schránky: d3kj88v

 



 

Vaše čislo dodavatele 157612 ObiednaVka ,_

čislo faxu

BK,/Číslo objednávky/datum

0092/4503950318/03.12.2020

Vysoká škola báňská Kontaktni osoba/Telefon

Technická univerzita Ostrava —

l7 . listopadu 15/2172 Naše čislo faxu Naše DIČ

7083 3 Ostrava — Poruba +420 565 432 668 CZ28973453

Naše lil—mail adresa

W

Objednáváme a Vy dodáváte na základě naších všeobecných nákupních podmínek (verze 01/2019) 8 naší

všeobecné dohody o zajištění jakosti v současném platném znění, které jsou na Edscha dodavatelském portálu na

www.esp.edscha.com k dispozici. Ostatni protichudné nebo dodatečné podmínky Vaší firmy jsou tímto výslovné

považovány za neptatné. Takovéto podmínky neplatí rovněž, i když Vám nebyly výslovné zamítnuty.

  

Dode'te do: “ ' '

Edsc 3 Automotive Kamenice s.r.o. ĚŠŽÍCUQŠŽQQŠŠQŠŠĚ Kamenice s ro

ul. Masarykova 701 „ ul. Masarykova 701 . . .

39470 Kamenice nad Lipou 39470 Kamenice nad Lipou

Místo vykládky: 92

Letzte Ánderung: 03.12.2020

 

 

 

Dodpodm.: EXW

Platí lncoterms 2020

Platpodm.: splatnost do 14 dnů
Měna CZK

Očekáváme Vaše potvrzení objednávky pro následující pozice:

Pos. Materiál Název
Termín dodávky

ObjMnoŽství Jednotka Cena za jednotku Hodnota netto

00010 Měření součinitelů tření ve šr_ spoji 26.02.2021

Nabídka od VSB TU Ostrava - 13112020

Fakulta Strojní / Katedra částí a mechanismů strojů

1 KS 60.000,00/ 1 KS 60.00000

Celk.hodn.netto bez DPH CZK:
60.00000

Na faktuře a souvisejících dokladech uvádějte vždy čislo objednávky!

Dodavatel je povinen dodržovat při všech jím poskytovaných dodávkách a službách všechny zákony a pravidla týkající se ieho samého a jeho

obchodního styku s objednavatelem — např, ochrany životního prostředí. bezpečnosti, ochrany zdraví, minimální mzdy, Conflict Minerals, United

Nations Global Compact (httpsz/Iwww.unglobalcompactorg) atd. Tuto povinnost uloží take svým subdodavatelúm a bude její dodržování

zabezpečovat.

Při porušení této povinnosti dodavatelem nebo některým z jeho subdodavatelů přísluší objednavatelí právo na okamžité odstoupení nebo

výpověď všech právních stávajících úkonů s dodavatelem a přerušení veškerých jednání.

Edscha Automotive

Kamenice s.r.o.

Masarykova 701

CZ 394 70 Kamenice n.l.ípou

Česká Republika

Nákupní odd.:

Tel.; 90420 565 420 $89

lež.. W520 565 424 184

Fax: 00420 565 424 665  



, Edscha

BK/Číslo obj ednévky/dacum StranaVysoká škola báňská

0092 / 4503950318 / 08.12.2020 2l7.listopadu 15/2l72

70833 Ostrava —Poruba

Dodavatel je povinen nahradit zadavmeii škodu a zprostit ho všech závazků, nákladů, škod a vydání (včetně soudních nákladů a nákšadú na

vymáhání práva)? vzniklých nedodržením výše uvedených pravideL

ředňelzávodu

 

UmCredzt Bank Czecn Republic a s.

 

' Jednatelé' Obchodně rejstřík Daňové čískx

EdSCh8_ Automat!V6 Francisco J. Riberas Mere Kvaýský soud ICO: 289 73 453 02440 00 P ma 4

Kamenice s.r.o. Fyancisco 1 (3sz Pena Ceské Budéjovice. mc: cz 28973453 Bankovní kód: 2700

Masarykova 701 Davxd Vázquez Pascual oddíl c Me: (3le 21 0295 4082

Torslen Grezner věožka $8735 Učei EUR. 2S 0416 3989

CZ3947OKamemceanou Finanční úřad \BAN:

Praha 3 CZK, 0221 2700 0000 0023 0295 4-382

Ceská Repubhka

Nákupní odd.;

Tm: GONZO 565 424 189

Tei.. (30420 565 424 18»:

Fax: @0420 565 47.4 668

 

Sošely managing directors

o: empšoyees with a wrinen proxy

nave 90: power 0! representan’on

EUR: 02952 2700 0000 0021 0416 3989

SWIFT: BACXCZFP

  


